
Dodatek č. 1 kesmlouvě o dílo 

podle $ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. Obchod. zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 
(M 

M
 

Objednatel: 
Název: Město Polička 
Sídlo: Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 
IČ: 00277177 
Zastoupení: Jaroslav Martinů, starosta 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Email: 

/dále jen objednatel/ 
a 

Zhotovitel: 
Název: DKV elektro spol. s r.o. 
Sídlo: Smetanova 667, 539 73 Skuteč 
IČ: 25266217 
Zastoupení: Zdeněk Dostál, jednatel společnosti 
Telefon, fax: 

Email: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

/dále jen zhotovitel/ 

uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 0 dílo: 

ČI. I 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je provedení díla „Osvětlení cyklostezky Polička - Bořiny“. 
Cenová nabídka je zpracována dle PD a ZDa obsahuje veškeré požadavky, náklady a 
podmínky zadavatele obsažené ve Výzvě k předložení nabídky. 

ČLIII 
Cena za dílo 

1. Na základě dohody obou smluvních stran se cena díla mění dle přiloženého soupisu 
prací následovně: 

Cena dle SoD bez DPH 2.894.125,- Kč 
Cena dle Dodatku č. I k SoD bez DPH 42.337,- Kč 
Cena celkem bez DPH 2.936.462,- Kč



DPH 21% 

Cena celkem vč. DPH 

616.657,02 Kč 

3.553,119,02 Kč 

Ostatní body a ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními 

stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 
Objednatel i zhotovitel si dodatek č. I ke smlouvě o dílo přečetli, souhlasí s jeho 

obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Poličce dne 28.11.2023 

Za objednat

oK7Ka dle $ 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
sleno Radov —Zastupitelstvem-města Poličky 

dne Ý911  č. SS 
'Joložkou opat

Předběžná řidící kontrola před

k individuálnímu Himitevanérau

příkazcem operace 

„ dat

správcem rozpočtu eLů 

nehodící se škrtněle de

Ve Skutči dne 28.11.2023 

Za zhotovitele :


